日病薬発第2023-20号
令和５年４月２０日

都道府県病院薬剤師会会長 殿

一般社団法人 日本病院薬剤師会
会  長    武 田  泰 生

トルコ・シリア大地震義援金の募集終了について（お礼）

平素より、本会の活動にご高配をいただきまして厚く御礼申し上げます。
さて、本会は、トルコ・シリア大地震で被災された方々に対する義援金募集

について、令和５年３月１日付で本会ホームページに掲載してご協力をお願い
したところです。
おかげをもちまして２,１７５,３６６円のご協力をいただきまして、募金活動

を終了させていただきました。
お寄せいただいた義援金を含めまして総額３００万円を本会から日本赤十字

社の募金口座に振り込ませていただきます。
義援金をお寄せくださった多くの会員の皆様及び取りまとめにご尽力いただ

きました都道府県病院薬剤師会に心から感謝申し上げます。